АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧАПАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                          ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     От     28.02.2018                                                                          № 12
«О внесении изменений                                                                                                                           в базу данных ФИАС».
В соответствии с  Федеральным законом от 28.12.2013 г. «О федеральной информационной адресной системе», по результатам проверки наличия в государственном адресном реестре в ходе инвентаризации выявления отсутствия адресных объектов, администрация Чапаевского МО ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести добавление адресных объектов, согласно  приложения  к данному постановлению.

  Глава администрации Чапаевского МО:                          И.П. Проскурнина

Приложение                                                                                                                                к постановлению                                                                                                  администрации                                                                                                                Чапаевского МО от  28.02.2018г  № 12
Список объектов, подлежащих добавлению в  ФИАС:

	№
	Адрес  объекта адресации,
подлежащего добавлению
	Наименование объекта
	Номера объектов
	Примечание

	1
	413512, Саратовская область, Ершовский муниципальный район, Сельское Поселение Чапаевское, Чапаевка село, Парковая улица

дом

40/2

Отсутствие в
БД ФИАС